

ASPEGAARDENS ENTREPRENØRSERVICE ApS

Bennebovej 27
4440 Mørkøv

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Per Rune Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ASPEGAARDENS ENTREPRENØRSERVICE ApS Bennebovej 27 4440 Mørkøv Telefonnummer: 61386894 CVR-nr: 30600347 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Revisor	Revisionsfirmaet Lotte Hagedorn Frisk registeret revisor Bjergstedvej 57 4450 Jyderup DK Danmark CVR-nr: 27694225 P-enhed: 1015103252

Ledelsesberetning

Virksomheds væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i transportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018 udviser et underskud på kr. 8.133 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 1.003.006 og en egenkapital på kr. 442.152. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men mener dog, at det er acceptabelt taget i betragtning af, at kapaciteten i årets løb er udvidet med yderligere én lastbil.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		675.887	646.759
Personaleomkostninger	1	-610.250	-550.692
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.550	-35.988
Andre driftsomkostninger		-41.578	
Resultat af ordinær primær drift		3.509	60.079
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			238
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		467	-824
Andre finansielle omkostninger		-13.357	-13.241
Ordinært resultat før skat		-9.381	46.252
Skat af årets resultat		1.248	-11.213
Årets resultat		-8.133	35.039
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.133	35.039
I alt		-8.133	35.039

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.458	48.008
Materielle anlægsaktiver i alt		27.458	48.008
Deposita		79.500	
Finansielle anlægsaktiver i alt		79.500	
Anlægsaktiver i alt		106.958	48.008
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		393.085	301.992
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.254	9.004
Udskudte skatteaktiver		15.359	14.111
Andre tilgodehavender		0	235
Periodeafgrænsningsposter		44.339	30.865
Tilgodehavender i alt		465.037	356.207
Likvide beholdninger		431.011	532.491
Omsætningsaktiver i alt		896.048	888.698
Aktiver i alt		1.003.006	936.706

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		317.152	325.285
Egenkapital i alt		442.152	450.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.237	72.275
Skyldig selskabsskat			2.530
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		157.066	175.223
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		272.551	236.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		560.854	486.421
Gældsforpligtelser i alt		560.854	486.421
Passiver i alt		1.003.006	936.706

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	325.285	450.285
Årets resultat		-8.133	-8.133
Egenkapital, ultimo	125.000	317.152	442.152

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	594.616	540.976
Pensionsbidrag	-	-
Andre omkostninger til social sikring	15.634	9.716
	610.250	550.692
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	1

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Den samlede hæftelse for koncernen fremgår af årsrapporten for "PRL Holding ApS", der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Finansiell leasing

Selskabet har indgået finansiell leasing for følgende beløb:

Restløbetid i 7 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 8 tkr. i alt 56 tkr.

Restløbetid i 29 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 11 tkr. i alt 307 tkr.

Hertil kommer en forpligtelse til at købe aktivet for i alt 138 tkr.

Forpligtelser i alt 501 tkr.

Derudover er der ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.